

P.F Ejendomme ApS

Vejlbjergvej 27

8240 Risskov

CVR-nr. 34 90 05 74

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2025

Philip Adrian Allan From
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.F Ejendomme ApS
Vejlbjergvej 27
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 90 05 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Philip Adrian Allan From, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 87.939, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 292.254.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Ledelsen har haft en drøftelse af den anvendte regnskabspraksis på materielle anlægsaktiver og er i den forbindelse kommet frem til, at de driver ejendomsudlejningsaktiviteterne med fokus på likviditet fremfor værditilvækst. Derfor har ledelsen valgt at ændre den anvendte regnskabspraksis fra dagsværdi til kostpris.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		101.754	115.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(35.883)</u>	<u>(28.208)</u>
Resultat før finansielle poster		65.871	87.567
Finansielle indtægter	2	0	358
Finansielle omkostninger	3	<u>(150.140)</u>	<u>(136.579)</u>
Resultat før skat		(84.269)	(48.654)
Skat af årets resultat	4	<u>(3.670)</u>	<u>3.670</u>
Årets resultat		<u>(87.939)</u>	<u>(44.984)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(87.939)</u>	<u>(44.984)</u>
		<u>(87.939)</u>	<u>(44.984)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>3.314.328</u>	<u>3.182.761</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.314.328</u>	<u>3.182.761</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.314.328</u>	<u>3.182.761</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>3.670</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.670</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>42.016</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>45.686</u>
Aktiver i alt		<u>3.314.328</u>	<u>3.228.447</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		212.254	300.193
Egenkapital		292.254	380.193
Gæld til realkreditinstitutter		1.773.778	1.834.943
Deposita		35.150	46.400
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.808.928	1.881.343
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	61.640	57.570
Kreditinstitutter		190.413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		936.477	889.063
Anden gæld		4.616	278
Kortfristede gældsforpligtelser		1.213.146	966.911
Gældsforpligtelser i alt		3.022.074	2.848.254
Passiver i alt		3.314.328	3.228.447
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	300.193	380.193
Årets resultat	0	(87.939)	(87.939)
Egenkapital 31. december 2024	80.000	212.254	292.254

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	891.588	971.588
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(546.411)	(546.411)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	80.000	345.177	425.177
Årets resultat	0	(44.984)	(44.984)
Egenkapital 31. december 2023	80.000	300.193	380.193

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	35.883	28.208
	35.883	28.208
der fordeler sig således:		
Bygninger	35.883	28.208
	35.883	28.208
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	358
	0	358
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	150.140	136.579
	150.140	136.579
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.670	(3.670)
	3.670	(3.670)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	3.384.760
Tilgang i årets løb	167.450
Kostpris 31. december 2024	3.552.210
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	201.999
Årets afskrivninger	35.883
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	237.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.314.328

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.892.513	1.835.418	61.640	1.490.732
Deposita	46.400	35.150	0	0
	1.938.913	1.870.568	61.640	1.490.732

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.835 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 3.314.